i
uprzedza, że po upływie jednego miesiąca od daty
dzisiejszej, zrobioną będzie rewizja domów i win
ni zaniedbania tego obowiązku, nietylso będą
pociągnięci do kary policyjnej, ale nadto , roboty
około uporządkowania ich domów, będą z urzędu
zarządzone i na ich koszt wykonane.

Kalisz dnia 4 (16) marca 1875 r.
P rezydent Przedpełski. — Radny Szulakiewics.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

= W jednym z ostatnich swych numerów
„Oazeta Kielecka" w obszernym artykule wstępnym,
rozbierała projektowane w uaszem mieście środ
ki, jakie mają być przedsięwzięte w interessie że
bractwa, i—środki te surowo skrytykowane zosta
ły.

Paryż 15. — Zgromadzenie w ybrało Audiffreta - Pas
quier a prezydującym 418 głosami na 598 głosujących.
Dupanloup zażądał w zgroma dzeniu postaw ienia na po
rządku dziennym projektu swobody wyższego nauczania.
Na żądanie W allona rozprawy odroczone do czasu po
feryjnego.

O g ł o s z e n i a .

W dniu 10/22 marca 1875 r. to jest
w poniedziałek od godziny 10-ej rano, i dni na
stępnych sprzedawane będą przez publiczną licy-
tacyę w domu Nr. 551 w Kaliszu rzeczy po śp.
dzie Antoninie Pudlich pozostałe, jako to: gar

deroba, pościel, meble i sprzęty domowe, na kup
no których z gotowemi pieniędzmi zaprasza się.

Wiadomość w domu Kiedrzyń-
skich Nr. 422, przy ulicy Ciasnej wchodząc od
zielonego rynku.

Ostrzeżenie.
Na żądanie Jana Tschinkel właściciela dóbr o-

becnie w Dreźnie Królestwie Saskiera zamieszka
łego, zawiadamiam, że tenże aktem urzędowym
z d. 18 lutego (2 marca) 1875 r. przed Rejentem
Milewskim w Kaliszu zeznanym, odwołał wszeikie
plenipotencje dotychczas, swej żonie Auguście ze
Schwagrów Tschinkel dane, nikt przeto nie może
poczytywać za prawne, i Jana Tschinkel obowią
zujące, tych czynności, jakieby, od daty wyżej po
wołanej z tąż Augustą Tschinkel, czy to w imie
niu Jana Tschinkel, czy też we własnem jej imie
niu lecz bez assystencji męża, działającą, zawierał.